
PATVIRTINTA

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  direktoriaus

2022 m. gruodžio 30  d. įsakymo Nr. AV-1341

Rokiškio rajono savivaldybės administracija 

Valstybinėms  (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti atsakingų darbuotojų sąrašas

(Eur, ct.)
Eil. Nr. Vardas, Pavardė Valstybės 

funkcija 

Priski-

riamas 

etatas

Planuota 

valstybės 

biudžeto 

darbo 

užmokesčio 

išlaidų suma  

(2.1.1.1.1.01) 

Planuota 

valstybės 

biudžeto 

socialinio 

draudimo 

įmokų suma 

(2.1.2.1.1.01) 

Planuotos 

kitos  

išlaidos

Bendra 

planuota 

valstybės lėšų 

suma

Bendras 

valstybės 

lėšų 

ekonomi-nių 

straipsnių 

panaudoji-

mas

Nepanau-

dotos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

1 Gyventojų registro tvarkymas ir 

duomenų valstybės registrui teikimas

01.03.03.02-01 500,00 500,00 500,00

2 Duomenų teikimas valstybės suteiktos 

pagalbos registrui

01.03.03.02-02 500,00 500,00 500,00

3 Archyvinių dokumentų tvarkymas 01.03.03.02-03

3.1 Jolita Žemaitienė 1,00 13970,00 202,00

3.2 Laimutė Garuolienė 1,00 12530,00 182,00

Viso: 2,00 26500,00 384,00 2516,00 29400,00 29400,00

4 Gyvenamosios vietos deklaravimas 01.06.01.02-00 4200,00 4200,00 4200,00

5 Jaunimo teisių apsauga 01.06.01.02-02

5.1 Gediminas Kriovė 1,00 20600,00 299,00 501,00 21400,00 21400,00

6 Valstybinės kalbos priežiūra 01.06.01.02-03

6.1 Aušra Linkevičienė 0,39 8280,00 120,00 8400,00 8400,00

7 Civilinės būklės aktų registravimas 01.06.01.02-04

7.1 Aistė Sketerytė-Jasinevičienė 1,00 23500,00 341,00 1859,00 25700,00 25700,00

8 Pirminė  teisinė pagalba 01.06.01.02-05

8.1 Daiva Jasiūnienė 0,30 6400,00 93,00 207,00 6700,00 6700,00



Eil. Nr. Vardas, Pavardė Valstybės 

funkcija 

Priski-

riamas 

etatas

Planuota 

valstybės 

biudžeto 

darbo 

užmokesčio 

išlaidų suma  

(2.1.1.1.1.01) 

Planuota 

valstybės 

biudžeto 

socialinio 

draudimo 

įmokų suma 

(2.1.2.1.1.01) 

Planuotos 

kitos  

išlaidos

Bendra 

planuota 

valstybės lėšų 

suma

Bendras 

valstybės 

lėšų 

ekonomi-nių 

straipsnių 

panaudoji-

mas

Nepanau-

dotos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

9 Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei 

ir kitam valstybės turtui valdyti, naudoti 

ir disponuoti 

01.06.01.03 1914,00 1914,00 1914,00

10 Mobilizacijos  administravimas 02.01.01.04

10.1 Giedrė Kunigėlienė 0,50 8400,00 100,00 1000,00 9500,00 8157,33 1342,67

11 Civilinės saugos reikalų ir paslaugų 

administravimas

02.02.01.01

11.1 Giedrė Kunigėlienė 0,50 6600,00 95,07 13604,93 20300,00 20300,00

12 Darbo rinkos politikos  įgyvendinimas 04.01.02.01

12.1 Rita Danienė 0,33 4700,00 100,00 1100,00 5900,00 5900,00

13 Erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 04.02.01.02

13.1 Martyna Meilutė 0,24 4900,00 71,00 2476,00 7447,00 7447,00

14 Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04.02.01.04

14.1 Jolanta Jasiūnienė 1,00 29600,00 429,00

14.2 Gintarė Vinciūnienė (Danutė Žėglaitienė) 1,00 27500,00 399,00

14.3 Sigitas Kirlys 1,00 24500,00 355,00

14.4 Vilmantas Sirvydis 1,00 15500,00 225,00

14.5 Zita Juodelienė 1,00 18700,00 271,00

14.6 Egidija Gasiūnienė 1,00 17100,00 248,00

14.7 Irina Barauskienė 1,00 16900,00 245,00

14.8 Loreta Barauskaitė 1,00 13900,00 202,00

14.9 Marė Jasinevičienė 1,00 13700,00 199,00

14.10 Zita Bernotienė 1,00 14300,00 207,00

14.11 Birutė Indrelienė 1,00 9500,00 138,00

14.12 Angelė Tičkienė 1,00 3515,00 50,00

Viso: 12,00 204715,00 2968,00 7517,00 215200,00 215200,00

15 Socialinėms paslaugoms finansuoti
09.06.01.01

15.1 Dalia Zibolienė 0,11 2000,00 29,00

15.2 Vida Adomavičienė 0,11 1942,00 29,00



Eil. Nr. Vardas, Pavardė Valstybės 

funkcija 

Priski-

riamas 

etatas

Planuota 

valstybės 

biudžeto 

darbo 

užmokesčio 

išlaidų suma  

(2.1.1.1.1.01) 

Planuota 

valstybės 

biudžeto 

socialinio 

draudimo 

įmokų suma 

(2.1.2.1.1.01) 

Planuotos 

kitos  

išlaidos

Bendra 

planuota 

valstybės lėšų 

suma

Bendras 

valstybės 

lėšų 

ekonomi-nių 

straipsnių 

panaudoji-

mas

Nepanau-

dotos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Viso: 0,22 3942,00 58,00 4000,00 4000,00

16 Tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

koordinatoriaus pareigybei išlaikyti

09.08.01.02

16.1 Birutė Šlikienė 1,00 20550,00 298,00 20848,00 20848,00

17 Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

10.01.02.01

17.1 Vida Adomavičienė 0,04 717,00 10,00

17.2 Vitalis Giedrikas 0,01 245,00 4,00

17.3 Zita Čaplikienė 0,03 788,00 82,00

17.4 Rasa Baranovskienė 0,01 145,00 2,00

17.5 Saulė Raugienė 0,01 116,00 2,00

Viso: 0,10 2011,00 100,00 403,00 2514,00 2514,00

18 Socialinė parama asmenims su sunkia 

negalia 10.01.02.02

18.1 Zita Čaplikienė 0,52 15190,00 122,00

18.2 Loreta Dagienė 0,01 240,00 3,00

18.3 Audronė Talačkienė  0,01 240,00 3,00

18.4 Vita Kilienė 0,01 240,00 3,00

18.5 Regina Mikulėnienė 0,01 240,00 3,00

18.6 Rasa Baranovskienė 0,01 240,00 3,00

18.7 Saulė Raugienė 0,01 240,00 3,00

18.8 Dalia Zibolienė 0,52 9807,00 116,00

Viso: 1,10 26437,00 256,00 1507,00 28200,00 28200,00

19 Išmokų administravimas 10.03.01.01

19.1 Rita Baltakienė 0,21 6100,00 100,00 856,00 7056,00 7056,00

20 Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40-03

20.1 Audronė Talačkienė  0,70 13400,00 181,00 1119,00 14700,00 12807,40 1892,60



Eil. Nr. Vardas, Pavardė Valstybės 

funkcija 

Priski-

riamas 

etatas

Planuota 

valstybės 

biudžeto 

darbo 

užmokesčio 

išlaidų suma  

(2.1.1.1.1.01) 

Planuota 

valstybės 

biudžeto 

socialinio 

draudimo 

įmokų suma 

(2.1.2.1.1.01) 

Planuotos 

kitos  

išlaidos

Bendra 

planuota 

valstybės lėšų 

suma

Bendras 

valstybės 

lėšų 

ekonomi-nių 

straipsnių 

panaudoji-

mas

Nepanau-

dotos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

21 Lėšos kompensacijoms už būsto 

suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems 

iš Ukrainos

10.04.01.40-05 952,64 952,64 848,32 104,32

22 Lėšos būstams pritaikyti neįgaliesiems 10.07.01.02 429,08 429,08 429,08

23 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimas 10.09.01.01

23.1 Daiva Jasiūnienė 0,10 2400,00 35,00

23.2 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

komisija 2111,00 31,00

Viso: 0,10 4511,00 66,00 523,00 5100,00 5100,00

Iš viso: 21,69 391546,00 5630,07 43684,65 440860,72 437521,13 3339,59

_____________________________________


